АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.10.2012г.                                   № 25                                           с. Терса
	Об  утверждении документации по  планировке и межеванию  территории села Тепловка Терсинского муниципального образования в целях строительства  линейного объекта - газопровод низкого давления

             В соответствии с   ч.13  ст. 46 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления Терсинского муниципального образования утверждённого решением Совета Терсинского муниципального образования от 29.06.2012г.  № 3/15-53, на основании заключения  о  результатах  публичных  слушаний по проекту   планировки и проекту межевания  территории села Тепловка Терсинского муниципального образования в целях строительства  линейного объекта - газопровод низкого давления  от 03.10.2012 г., ст.30 Устава  Терсинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  документацию   по  планировке и межеванию  территории села Тепловка Терсинского муниципального образования в целях строительства  линейного объекта - газопровод низкого давления.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Вольский Деловой  Вестник», в течение семи дней с момента его принятия и разместить его на официальном сайте  администрации Терсинского муниципального образования в сети «Интернет» до 15.10.2012 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  Терсинского муниципального образования,
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                                       О.В. Дорогова
2